
UCHWAŁA NR XVIII/181/15
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 16 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty, udzielonej przy sprzedaży przez 
Gminę Miejską Zabrze nieruchomości na rzecz Rzymsko-Katolickiej Parafii św. Jadwigi w Zabrzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 782 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od żądania od Parafii św. Jadwigi w Zabrzu zwrotu bonifikaty po jej 
waloryzacji, udzielonej przez Gminę Miejską Zabrze przy sprzedaży nieruchomości położonej w Zabrzu przy ul. 
Wolności o numerze działki 2230/161 o powierzchni 801 m2, zapisanej w księdze wieczystej numer 
GL1Z/00043550/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Marian Czochara

Id: 9B2696F6-C306-4C77-8992-152869ED2DFB. Uchwalony Strona 1




